[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
От  02 октября 2023 года  № 206
«О внесении изменений в Решение № 176-п от 23 декабря 2022 года
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества Лужского муниципального района Ленинградской области на 2023-2024 годы»».
В  связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости муниципальной собственности Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, объектов нуждающихся в восстановлении   и капитальном ремонте, с целью привлечении инвестиций в муниципальную собственность, в соответствии со статьей 10 федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Серебрянского сельского поселения   от 7 апреля 2008 года № 113 «Об утверждении положения об управлении имуществом Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Серебрянского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Серебрянского сельского поселения на 2023-2024 годы согласно приложению № 1.
2. Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за использованием решения возложить на главу администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области С.А. Пальок.
Глава Серебрянского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета  депутатов                                                                                               А.В. Александрова

                                                                                                           Приложение № 1
к решению совета депутатов

Серебрянского сельского поселения

От 02.10.2023 г. № 206
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципального имущества Серебрянского сельского поселения
Лужского муниципального района на 2023-2024 годы.
	№п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, кв.м.,

	Номер и дата паспорта БТИ или инвентарный, кадастровый номер

	1.
	Нежилое здание

(дом культуры)

	Ленинградская область, Лужский район, дер. Смерди, ул. Лужская,

 д. 20
	176,4
	47:29:0718002:110

	2.
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, дер. Смерди, ул. Лужская,

 д. 20
	1700
	47:29:0718002:234

	3
	Нежилое здание
(здание котельной)
	Ленинградская обл., Лужский р-н, пос.Серебрянский, ул. Лесная, здание № 15
	2602,6
	47:29:0705003:272

	4
	Земельный участок
	Ленинградская обл., Лужский р-н, пос.Серебрянский, ул. Лесная, уч-к.15
	12340
	47:29:0705003:273

	5
	Жилое помещение (квартира)
	Ленинградская обл., Лужский р-н, пос.Серебрянский, ул. Лужская, д.3, кв.25
	44,0
	47:29:0705004:810